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KONKURSY  

 FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POMORZA ZACHODNIEGO 2021-2027 (FEPZ) 

Trwają prace nad programem regionalnym dla województwa zachodniopomorskiego 

na lata 2021-2027, finansowanym ze środków UE. W nowym programie udział 

uczelni będzie możliwy przede wszystkim we współpracy z firmami, tj, jednostki 

naukowo-badawcze będą mogły występować jako podwykonawca prac B+R na rzecz 

firm (tzw. prace zlecone) lub być partnerem w konsorcjum, którego liderem musi być 

przedsiębiorstwo, również w ramach projektów o charakterze B+R. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 NABÓR NA EKSPERTÓW OCENIAJĄCYCH PROJEKTY INTERREG EUROPA 

ŚRODKOWA 

Do 13 maja br. trwa nabór ekspertów do oceny projektów złożonych w I naborze 

programu Interreg Europa Środkowa. Potrzebni są specjaliści do oceny wniosków w 

zakresie merytorycznym,  pomocy publicznej oraz zdolności finansowej prywatnych 

wnioskodawców. Po tym terminie nabór ekspertów odbywać się będzie w trybie 

ciągłym. Eksperci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 300-450 EUR za ocenę 

jednego projektu 

Więcej >>> 

 

WYDARZENIA  

 HORYZONT EUROPA – TYDZIEŃ Z KLASTRAMI 

w dniach 23-27 maja 2022 odbędzie się cykl spotkań dotyczący bieżących konkursów 

lub inicjatyw, podejmowanych w ramach sześciu  klastrów tematycznych w II filarze 

programu Horyzont Europa,  w tym klastra 4, który dotyczy technologii cyfrowych, 

przemysłu i przestrzeni kosmicznej oraz klastra 5 - Klimat, energia, transport. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 26 KWIETNIA – ŚWIATOWY DZIEŃ WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

Z okazji obchodów Światowego Dnia Własności Intelektualnej UPRP zaprasza do 

udziału w konferencji pt. „Grasz w ochronę? Własność intelektualna w świecie gier”, 

godz. 9.00, 26 kwietnia 2022 r. Transmisja konferencji dostępna będzie bez 

rejestracji, link zostanie udostępniony w dniu wydarzenia. 

Więcej >>> 

https://rpo.wzp.pl/o-programie/fundusze-europejskie-dla-pomorza-zachodniego/aktualnosci/przyjecie-zaktualizowanego-projektu-programu-fundusze-europejskie-dla-pomorza
https://www.interreg-central.eu/Content.Node/jobs/tenders.html
https://www.kpk.gov.pl/wiosenny-tydzien-z-klastrami-w-programie-horyzont-europa
https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/zaproszenie-do-udzialu-w-konferencji-z-okazji-swiatowego-dnia-wlasnosci-intelektualnej-pt-grasz-w-ochrone-wlasnosc-intelektualna-w-swiecie-gier-26-kwietnia-2022-r


INFORMACJE DZIAŁU 

 BAZA PATENT INSPIRATION 

Przypominamy o możliwości korzystania ze specjalistycznej bazy danych PATENT 

INSIPRATION http://www.patentinspiration.com/, dzięki której można: dokonać 

przeszukania zasobów światowych w zakresie udzielonych patentów i zgłoszeń 

patentowych w danym obszarze działalności naukowej; wykonać analizy wg 

zadanych kryteriów, które ukażą trendy badawcze i stan techniki oraz wygenerować 

wykresy z tym związane. Dostępem do bazy zarządza CPII. W razie zainteresowania 

prosimy o kontakt mailowy: cpi@am.szczecin.pl 

 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 
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